Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 18.01.2023 15:12:46 +07:00

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 15-01-2023 67

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4972/UBND-HCTC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2022
về việc đính chính số ký hiệu của

Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ban

hành ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi:
- Bộ Nội vụ;
- Bộ Công Thương;
- Cục Kiểm tra Văn bản QPPL - Bộ Tư pháp;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố;
- Sở, ngành Thành phố;
- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, quận, huyện.

Do sơ suất kỹ thuật, Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh đính chính phần
số ký hiệu Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Ủy
ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh, như sau:

Số ký hiệu của Quyết định "44/2022/QĐ-UBND" sửa lại như sau "50/2022/QĐ-
UBND", các nội dung khác không thay đổi.

Trân trọng./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quốc Toàn